[image: image1.png]¥ Y
TINs0201083

o

六教研〔2020〕1号

六安市教育局关于开展第一二批中小学、幼儿园

名师工作室终结性评估暨第三批
名师工作室申报工作的通知
各县区教育局、开发区社会发展局，市直学校：
为进一步加强名师工作室建设，真正发挥名师工作室的示范、引领、辐射作用，根据《六安市教育局关于印发<六安市中小学、幼儿园名师工作室管理办法（试行）>的通知》(六教秘〔2016〕10号)精神，经研究，决定对我市第一二批批名师工作室建设情况进行终结性考评，并开展第三批名师工作室申报工作。现就有关事宜通知如下：
一、第一二批名师工作室终结性考评
（一）考评对象
第一二批所有的名师工作室均需参与考评，对主持人已退休或不参加考评的名师工作室由所在单位出具情况说明。
（二）考评程序
名师工作室主持人撰写工作室总结，填报《六安市名师工作室任期考评表》并进行自评（见附件1）。在此基础上，市教育局将组织有关专家对各名师工作室上报的材料进行量化考评。
（三）考评内容
见考核表中的量化考核指标。
（四）其他事项
1.凡考评的名师工作室所交材料须真实有效，且附相应印证材料，不得弄虚作假，一经发现即取消考评资格。
2.材料受理：请各名师工作室于2020年3月31日前将《六安市名师工作室任期考评表》及所附相应印证材料报送到市教研室。有关论文、论著等材料可以是经学校盖章的复印件（不收原件）。联系人：张初平，电话：3370075。
3.考核合格的工作室经申请可以继续认定为市名师工作室。
4.根据考核结果，市教育局将遴选表彰部分市级优秀名师工作室。
二、第三批名师工作室申报
（一）名师工作室的申报条件、程序等见《六安市教育局关于印发<六安市中小学、幼儿园名师工作室管理办法（试行）>的通知》(六教秘〔2016〕10号)。需要申请市级名师工作室的，由工作室主持人填写《六安市中小学、幼儿园名师工作室申报表》（见附件2），经学校同意后向县区教育局报送。
（二）名师工作室成员需填写《六安市        名师工作室成员申报表》（见附件3）。
（三）各县区在所申报的名师工作室中择优向市推荐1至2个名师工作室（市直学校推荐1个）。
（四）市教育局将组织专家对申报材料进行审核，审核合格并予以公示后，由市教育局命名并授牌。
（五）各单位请于2020年3月31日前将有关材料报送市教育局教研室。
    （六）县区教育局在遴选、推荐上报时，要注意学科间的平衡。
   附件1：《六安市名师工作室任期考评表》
   附件2：《六安市中小学、幼儿园名师工作室申报表》
   附件3：《六安市        名师工作室成员申报表》
                                  六安市教育局
                                 2020年2月27日
    （此件主动公开）

六安市教育局                           2020年2月27日印发
-2-

-4-